
VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

OPR2000422

( 722 275 656

pirekl@vnol.cz

15.09.2020

Želetavská 1525/1

14022 Praha

FRESENIUS KABI s.r.o.

Pírek Lukáš

Objednáváme u Vás:

Dodavatel:

Kontaktní osoba pro fakturaci: Miloslava Spáčilová

provedení BTK na naší infuzní technice. Před provedením BTK Vás zdvořile žádám o zaslání cenové nabídky. 

Děkuji Pírek

Inventární číslo Výrobní číslo Název

00502087 19928964 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502088 199228966 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502089 199228967 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502090 19928968 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502091 19928969 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502092 19928970 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502093 19928971 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502094 19928972 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502095 19928973 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502096 19928974 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502097 19928975 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502098 19928976 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502099 19928977 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502100 19928978 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502101 19928979 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502102 19928980 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502103 19928981 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502104 19928982 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502105 19928983 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

Strana 1 / 5

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

00502106 19928984 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502107 19928985 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502108 19928986 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502109 19928987 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502110 19928988 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502111 19928989 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502112 19928990 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502113 19928993 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502114 19928994 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502115 19928995 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502116 19929018 Dávkovač lineární MODULE DPS + CZ

00502117 19927544 Pumpa infuzní MODULE MVP + PT CZ

00502118 19927545 Pumpa infuzní MODULE MVP + PT CZ

00502119 19927546 Pumpa infuzní MODULE MVP + PT CZ

00502120 19927547 Pumpa infuzní MODULE MVP + PT CZ

00502121 19927548 Pumpa infuzní MODULE MVP + PT CZ

00502122 19927549 Pumpa infuzní MODULE MVP + PT CZ

00502123 19927550 Pumpa infuzní MODULE MVP + PT CZ

00502124 19927551 Pumpa infuzní MODULE MVP + PT CZ

00502125 19927552 Pumpa infuzní MODULE MVP + PT CZ

00502126 19927553 Pumpa infuzní MODULE MVP + PT CZ

00502127 19927554 Pumpa infuzní MODULE MVP + PT CZ

00502128 19927558 Pumpa infuzní MODULE MVP + PT CZ

00502129 19927559 Pumpa infuzní MODULE MVP + PT CZ

00502130 19927560 Pumpa infuzní MODULE MVP + PT CZ

00502131 19927563 Pumpa infuzní MODULE MVP + PT CZ

00502132 19923757 Jednotka kontrolní a řídící BASE IS ORCHESTRA

0050213201 19923757 Jednotka kontrolní a ŕídící BASE IS ORCHESTRA; Držák na 8 dávkovačů MULTIFIX 8

00502133 19923759 Jednotka kontrolní a řídící BASE IS ORCHESTRA

Strana 2 / 5

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

0050213301 19923759 Jednotka kontrolní a ŕídící BASE IS ORCHESTRA; Držák na 8 dávkovačů MULTIFIX 8

00502134 19923755 Jednotka kontrolní a řídící BASE IS ORCHESTRA

0050213401 19923755 Jednotka kontrolní a ŕídící BASE IS ORCHESTRA; Držák na 8 dávkovačů MULTIFIX 8

00502135 19923761 Jednotka kontrolní a řídící BASE IS ORCHESTRA

0050213501 19923761 Jednotka kontrolní a ŕídící BASE IS ORCHESTRA; Držák na 8 dávkovačů MULTIFIX 8

00502136 19923760 Jednotka kontrolní a řídící BASE IS ORCHESTRA

0050213601 19923760 Jednotka kontrolní a ŕídící BASE IS ORCHESTRA; Držák na 8 dávkovačů MULTIFIX 8

00502137 19923758 Jednotka kontrolní a řídící BASE IS ORCHESTRA

0050213701 19923758 Jednotka kontrolní a ŕídící BASE IS ORCHESTRA; Držák na 8 dávkovačů MULTIFIX 8

00502138 19923734 Jednotka kontrolní a řídící BASE IS ORCHESTRA

0050213801 19923734 Jednotka kontrolní a ŕídící BASE IS ORCHESTRA; Držák na 8 dávkovačů MULTIFIX 8

00502139 19923735 Jednotka kontrolní a řídící BASE IS ORCHESTRA

0050213901 19923735 Jednotka kontrolní a ŕídící BASE IS ORCHESTRA; Držák na 8 dávkovačů MULTIFIX 8

00502140 19923754 Jednotka kontrolní a řídící BASE IS ORCHESTRA

0050214001 19923754 Jednotka kontrolní a ŕídící BASE IS ORCHESTRA; Držák na 8 dávkovačů MULTIFIX 8

00502141 19923756 Jednotka kontrolní a řídící BASE IS ORCHESTRA

0050214101 19923756 Jednotka kontrolní a ŕídící BASE IS ORCHESTRA; Držák na 8 dávkovačů MULTIFIX 8

00502296 19866696 Pumpa pro enterální výživu APPLIX

00502297 19866692 Pumpa pro enterální výživu APPLIX

00502298 19866694 Pumpa pro enterální výživu APPLIX

00502299 19866698 Pumpa pro enterální výživu APPLIX

00502300 19800109 Pumpa pro enterální výživu APPLIX

00502301 19800107 Pumpa pro enterální výživu APPLIX

00502302 19866701 Pumpa pro enterální výživu APPLIX

00502303 19866700 Pumpa pro enterální výživu APPLIX

00502304 19866720 Pumpa pro enterální výživu APPLIX

00502651 20619199 SYSTÉM INFUZNÍ; INJECTOMAT TIVA AGILIA, FRESENIUS

00502652 20941831 SYSTÉM INFUZNÍ; INJECTOMAT AGILIA, FRESENIUS

00502653 20346462 SYSTÉM INFUZNÍ; INJECTOMAT MC AGILIA, FRESENIUS

Strana 3 / 5

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

00502654 21120743 SYSTÉM INFUZNÍ; VOLUMAT AGILIA, FRESENIUS

00502655 20403403 SYSTÉM INFUZNÍ; VOLUMAT MC AGILIA, FRESENIUS

00502656 20707221 SYSTÉM INFUZNÍ; LINK 4 AGILIA, FRESENIUS

D-04413-951 19928951 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ MODULE DPS  + CZ

D-04414-963 19928963 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ MODULE DPS  + CZ

D-04415-991 19928991 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ MODULE DPS  + CZ

D-04416-992 19928992 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ MODULE DPS  + CZ

D-04417-996 19928996 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ MODULE DPS  + CZ

D-04418-997 19928997 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ MODULE DPS  + CZ

D-04419-998 19928998 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ MODULE DPS  + CZ

D-04420-999 19928999 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ MODULE DPS  + CZ

D-04421-000 19929000 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ MODULE DPS  + CZ

D-04422-001 19929001 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ MODULE DPS  + CZ

D-04423-002 19929002 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ MODULE DPS  + CZ

D-04424-003 19929003 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ MODULE DPS  + CZ

D-04425-004 19929004 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ MODULE DPS  + CZ

D-04426-005 19929005 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ MODULE DPS  + CZ

D-04427-006 19929006 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ MODULE DPS  + CZ

D-04428-007 19929007 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ MODULE DPS  + CZ

D-04429-008 19929008 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ MODULE DPS  + CZ

D-04430-009 19929009 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ MODULE DPS  + CZ

D-04431-010 19929010 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ MODULE DPS  + CZ

D-04432-011 19929011 DÁVKOVAČ LINEÁRNÍ MODULE DPS  + CZ

Středisko: NIP- A -OCHRIP NS: 3600

Strana 4 / 5

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

Vyřizuje/vystavil:

Na základě této objednávky (nabídky smlouvy) požaduje Vojenská nemocnice Olomouc, se sídlem Sušilovo nám. 5, 779 00, Olomouc, IČ: 

60800691 opravu/dodávky/služby výše uvedeného předmětu objednávky za podmínek stanovených zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 

v platném znění.

Předmět plnění: viz. výše, uveden popis předmětu - název, inventární číslo, výrobní číslo, množství, nákladové středisko, požadavek

Termín plnění: bez zbytečného odkladu, nejpozději do termínu stanoveného v cenové nabídce nebo dle uzavřené servisní smlouvy s 

dodavatelem

Místo plnění: sídlo zadavatele nebo nejbližší servisní místo v České Republice 

Cena: Na základě uvedeného požadavku, prohlídky předmětu předložte cenovou nabídku (formát doc, docx, PDF strojově čitelné), která je 

nedílnou součástí této objednávky k opravě. Cenová nabídka podléhá schválení objednatelem. Bez schválení cenové nabídky příkazcem 

operace je objednávka neplatná! Cenová nabídka není požadována pouze v případě plnění na základě platné servisní smlouvy.

Reklamace: kvantitativní - do 30 dnů od převzetí dodávky, kvalitativní - po dobu záruční doby (stanovena v cenové nabídce) 

Platební podmínky: Po splnění uzavřené smlouvy (bez vad a nedodělků). Doba splatnosti faktur - 30 dnů ode dne vystavení faktury objednateli. 

V případě, že zhotovitelem vystavená faktura obsahuje nesprávné či neúplné údaje dle dohody anebo právních předpisů je právem objednatele 

takovou fakturu vrátit. U opravené nebo nové faktury běží nová doba splatnosti. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na vystavitele objednávky 

na adresu: Vojenská nemocnice Olomouc, Miloslava Spáčillvá Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc. 

Daňové údaje: jsme plátci DPH.

Veškeré doklady k převzetí zboží/předmětu a cenové nabídky označte číslem této objednávky. 

Veškeré zde neuvedené skutečnosti se řídí zejména zákonem č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Příkazce operace/objednatel nebo jeho zastupující vyjádří svůj souhlas s realizací objednávky vložením elektronického podpisu do cenové 

nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Zároveň tímto krokem potvrzuje, že tento doklad prošel předběžnou kontrolou při správě 

veřejných výdajů před vznikem závazku dle zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole, a že prověřil připravovanou operaci ve smyslu §13 Vyhlášky 

Ministerstva financí 416/2004 Sb.

Bez uvedeného potvrzení cenové nabídky el. podpisem příkazce operace je tato objednávka neplatná!  Podrobněji viz oddíl cena.

Vystavení faktury dodavatelem je bráno za potvrzení, že Vaše společnost souhlasila s plněním této objednávky vystavené Vojenskou 

nemocnicí Olomouc. Obě smluvní strany jsou si vědomy, že u objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH se na objednávku a akceptaci vztahuje 

zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv. U těchto objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH bude požadována samostatná akceptace emailem, vzor 

zašle objednatel. Děkujeme.

Strana 5 / 5

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



26. 10. 2020 Přijaté [1/3998] - Pošta VNOL.CZ - Pírek Lukáš (00529) <pirekl@vnol.cz>

https://mail.vnol.cz/webmail/ 1/2

Odesilatel: Petr Krenek (petr.krenek@fresenius-kabi.com) 
Datum: 26/10/2020 09:29 
Příjemce: - Pirek, Vojenská Olomouc (pirekl@vnol.cz) 
Předmět: BTK Fresenius OCHRIP

Dobrý den ,

Zasílám cenovou nabídku na provedení BTK na oddělení NIP-A  OCHRIP.

 

Provedení BTK infuzní techniky 81 ks   68 850kč

Výměna baterie 1ks   780kč  - celková cena dle skutečnosti 

Výměna kapkového čidla 1ks   3 365kč  - celková cena dle skutečnosti

 Provedení BTK enterální techniky techniky 9ks.  7650kč

Nutná výměna všech 9ks baterie 11880kč. 

 

Doprava 3x 200km 6360 kč.

Všechny ceny bez DPH

 

 

 

Ing. Petr Křenek

Service Technician

Fresenius Kabi s.r.o. 
Na Strži 1702/65 
140 00 Praha 4 
Česká republika 
T +420 225 270 280 
M +420 733 616 933 
petr.krenek@fresenius-kabi.com  
http://www.fresenius-kabi.cz

 

Tato e-mailová zpráva je určena výhradně adresátovi a může obsahovat zákonem chráněné a důvěrné informace. Pokud nejste 
zamýšleným příjemcem nebo jeho zástupcem, uvědomte si, že jakékoli šíření, distribuce, kopírování nebo použití této zprávy nebo 
jejích příloh je přísně zakázáno. Pokud jste obdrželi tuto zprávu omylem, okamžitě informujte odesílatele a vymažte tuto zprávu a 
všechny přílohy z počítače.

mailto:petr.krenek@fresenius-kabi.com
mailto:pirekl@vnol.cz
mailto:petr.krenek@fresenius-kabi.com
http://www.fresenius-kabi.cz/


26. 10. 2020 Přijaté [1/3998] - Pošta VNOL.CZ - Pírek Lukáš (00529) <pirekl@vnol.cz>

https://mail.vnol.cz/webmail/ 2/2

Pro více informací o zpracování osobních údajů, klikněte sem.

 

https://www.fresenius-kabi.com/cz/ochrana-soukromi

